

**Peter Schaufuss Ballet ApS UK2**  
Industrivej Nord 15, 7400 Herning

**CVR-nr. 35 38 22 24**

**Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2017

---

Peter Schaufuss  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Peter Schaufuss Ballet ApS UK2 Industrivej Nord 15 7400 Herning  CVR-nr.: 35 38 22 24 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Peter Schaufuss
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Peter Schaufuss Balletten ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at forestå events uden for Danmark.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 486.369 kr. mod 115.617 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 432.143 kr. mod 109.058 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>486.369</b>	<b>115.617</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.556	38.861
Andre finansielle indtægter	29.098	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-14.664
<b>Resultat før skat</b>	<b>554.023</b>	<b>139.814</b>
1 Skat af årets resultat	-121.880	-30.756
<b>Årets resultat</b>	<b>432.143</b>	<b>109.058</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	432.143	109.058
<b>Disponeret i alt</b>	<b>432.143</b>	<b>109.058</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.108.573	758.733
Andre tilgodehavender	993	993
Tilgodehavender i alt	<u>1.109.566</u>	<u>759.726</u>
Likvide beholdninger	<u>43.197</u>	<u>27.722</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.152.763</u></b>	<b><u>787.448</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.152.763</u></b>	<b><u>787.448</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	432.143	109.058
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>512.143</u></b>	<b><u>189.058</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	284.916	284.916
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.689	135.730
	Selskabsskat	121.880	30.756
	Anden gæld	227.135	146.988
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>640.620</u>	<u>598.390</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>640.620</u></b>	<b><u>598.390</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>1.152.763</u></b>	 <b><u>787.448</u></b>
 <b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>5 Eventualposter</b>			

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	121.880	30.756
	<b><u>121.880</u></b>	<b><u>30.756</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	80.000	80.000
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2016	109.058	330.615
Udloddet udbytte	-109.058	-330.615
Udbytte for regnskabsåret	432.143	109.058
	<b><u>432.143</u></b>	<b><u>109.058</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Schaufuss Balletten ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.